, r

CAMI\RA MUNICIPAL DE GtJ/RAQUEçABA
Cnpj u" 01.004.459/0001-26

Potler Legislativo

DECRETO LEGISLATVO no. 014/2018

De 20 de NOVEMBRO de 2.018.

"Dispöe sobre a desaprovacäo das Contas do Poder Exocutivo

Municipal do Guaraquecaba, do exerciclo de 2015"

0 Presidente da Cdmara de Vereadores de Guaraquecaba, FAZ SABER,

que a Cärnara de Vereadores aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 0 Ficam desaprovada as contas da Prefeitura Municipal de

Guaraquaçaba, relativas ao execico de 2015.

Art, 20
 -

0 presente Decreto Legislativo se funda ao Relatório da

Comissäo de Finanças e 0rçamento pela desaprovacäo das contas do Processo n°

208013 16 lu TCF Pr

Art. 30
-

Este Decreto Legislativo entrarà em vigor na data de sua

pub I caç do

Sala das Sessöes da Cdrnara de Guaraquecaba, 20 de novembro de

2018
7

V

ABE LARDO SARUBBI
Presidente

Ro .\liijor Dcnin: do Nin;'ni 35, Ce1 83.390-000. J)ttI1 11. rO?1L'/FU. 0xx41-4$2-1448

l•. mdii po(tridYlIdhi\ U'()LI1I00k.00IU.br  ,. ( ,tt1I,j('c)1/1'drcu1 ________________________